
Ozolmuižas pagasta pārvalde 
 

Informējam, ka, valstī izsludinātā ārkārtas stāvokļa dēļ, no 13.03.2020. līdz 14.04.2020. 

Dricānu pagastu apvienība un tās struktūrvienības (Gaigalavas, Dricānu, Kantinieku, 

Nagļu, Ozolmuižas, Sakstagala, Strūžānu, Rikavas pagastu pārvalde) iedzīvotāju 

iesniegumus un citus dokumentus pieņems TIKAI ELEKTRONISKĀ VEIDĀ. 

Dzīvesvietas deklarēšanai izmantojiet elektroniskās deklarēšanās iespējas 

portālā www.latvija.lv 

Lūdzam, pēc iespējas visus maksājumus veikt izmantojot internetbanku. 

Ozolmuižas pagasta pārvalde apmeklētājiem ir SLĒGTA! 

Pamatojoties uz 12.03.2020. Ministru kabineta apstiprināto rīkojumu “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu, sakarā ar vīrusa COVID-19 izplatību” 

laika periodā no  16.03.2020. līdz 14.04.2020  

1) Ozolmuižas pagasta pārvaldē darbs tiks organizēts attālināti; 

2) Pagasta pārvaldes kasē skaidras naudas darījumi netiks veikti; 

3) Tiks slēgta apmeklētājiem Ozolmuižas pagasta bibliotēka, 

Ozolmuižas pagasta kultūras nams un Ozolmuižas pagasta Bērnu un 

jauniešu centrs; 

Ozolmuižas pagasta komunālajā saimniecībā nodrošināt komunālās saimniecības 

darbību, maksimāli samazinot tiešus kontaktus ar iedzīvotājiem. 

Tiem Ozolmuižas pagasta iedzīvotājiem, kuriem NVA vajadzēja apmeklēt 

Ozolmuižā 18.03.2020, tagad tas būs jādara 20.05.2020. 

 

Informāciju var iegūt: 

• Tālruņi uzziņām:  

lietvede 64640224  

pagasta pārvaldes vadītāja 26197458  

kasiere 64640224 

komunālās saimniecības pārzinis 22033876 

sociālais darbinieks 25772281 

bāriņtiesas locekle 25779960 

 

• rakstot uz e-pastu: info@ozolmuiza.lv 

 

• sagatavoto iesniegumu iedzīvotāji var ievietot pie pagasta pārvaldes ieejas durvīm 

novietotajā kastē. 

 

Ozolmuižas pagasta pārvalde nodrošinās nepārtrauktu darba režīmu un pakalpojumu 

sniegšanu. 
  

https://www.latvija.lv/


Ģimenes ārsti arī akūtajās stundās pacientus pieņems pēc iepriekšēja pieraksta 

 

 

Nacionālais veselības dienests (NVD) informē, ka, lai ierobežotu COVID-19 

izplatību, mazinot pacientu savstarpējo kontaktu iespējas, turpmāk ģimenes ārstu 

praksēs pacienti tiks apkalpoti pēc iepriekšēja pieraksta arī akūtajās stundās.   

NVD aicina iedzīvotājus nedoties pie ģimenes ārsta bez iepriekšējas 

pieteikšanās. Ģimenes ārsts zvana laikā, noskaidrojot pacienta sūdzības un veselības 

stāvokli, izvērtēs vai nepieciešams prakses apmeklējums klātienē. Ja ārsts pieņems 

lēmumu, ka pacientam ir nepieciešams ierasties klātienē, tad veiks pierakstu uz 

konkrētu apmeklējuma laiku, kas pacientam ir jāievēro.  

Tāpat, ņemot vērā, ārkārtējo situāciju, ģimenes ārsti ir tiesīgi pārcelt  plānotās 

pacientu profilaktiskās pārbaudes uz vēlāku laiku. 

NVD atgādina ir svarīgi, lai ikvienam iedzīvotājam būtu pieejams un zināms 

savs ģimenes ārsts, lai nepieciešamības gadījumā saņemtu konsultācijas un norādes 

saistībā ar savu veselības stāvokli.  

Informāciju par pieejamajām ģimenes ārstu praksēm atbilstoši savai dzīves 

vietai vai pie kāda ģimenes ārsta persona ir reģistrēta var noskaidrot: 

• apmeklējot NVD mājas lapu www.vmnvd.gov.lv sadaļā Veselības 

aprūpes pakalpojumi  Ģimenes ārsti atbilstoši teritorijām; 

• E-veselības portālā www.eveseliba.gov.lv, autorizējoties sadaļā 

"Iedzīvotājs" ar kādu no drošas piekļuves līdzekļiem: internetbankas piekļuves datiem, 

elektronisko parakstu vai personas apliecību (eID); 

• zvanot uz Nacionālā veselības dienesta bezmaksas informatīvo tālruni 

8000 1234. Darba laiks - no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst.  8.30 - 17.00, bet 

piektdienās no plkst. 8.30 - 15.00. Pirms svētku dienās: no plkst. 8.30 - 16.00. 

 

Rēzeknes novada pašvaldība informē par ierobežojošo pasākumu ieviešanu 

saistībā ar ārkārtas situāciju valstī 

Ministru kabineta apstiprinātais rīkojums Par ārkārtējas situācijas 

izsludināšanu, sakarā ar vīrusa COVID-19 izplatību, paredz sekojošo: 

             1. valsts un pašvaldību iestādēm izvērtēt un iespēju robežās nodrošināt 

klātienes pakalpojumu sniegšanu attālināti; 

2. lai apmeklētu pirmsskolas izglītības iestādi, noteikt, ka vecākiem 

2020. gada 13. martā ir jāiesniedz pirmsskolas izglītības iestādē rakstisks 

apliecinājums, ka bērns un ģimene nav apmeklējuši Covid-19 skartās valstis vai 

teritorijas, nav bijis kontaktā ar Covid-19 saslimušajiem vai kontaktpersonām un 

vecākiem nav iespēju citādi nodrošināt bērna pieskatīšanu; 

3. pārtraukt mācību procesa norisi klātienē visās izglītības iestādēs, nodrošinot 

no 2020. gada 13. marta mācības attālināti, izņemot centralizēto valsts pārbaudījumu 

norisi; 



4. pārtraukt visu kultūrizglītības un sporta profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu mācību procesu (treniņu, sacensību un mēģinājumu norisi); 

6. ar 2020. gada 13. martu atcelt un aizliegt visus publiskos pasākumus, 

sapulces, gājienus un piketus virs 200 cilvēkiem; 

4. iespēju robežās atcelt, pārcelt un neplānot darba braucienus un 

komandējumus uz Covid-19 skartajām valstīm un teritorijām, no kurām atgriežoties ir 

jāveic īpaši piesardzības pasākumi, atbilstoši Slimību profilakses un kontroles centra 

mājaslapā publicētajai informācijai; 

5. ārstniecības iestādēm, sociālās aprūpes institūcijām ierobežot apmeklējumus 

iestādē trešajām personām, izņemot ar iestādes vadītāja atļauju ; 

Novada pašvaldība aicina iedzīvotājus bez vajadzības neapmeklēt valsts un 

pašvaldību iestādes, iespēju robežās pakalpojumus saņemot attālināti, nepulcēties, lai 

samazinātu inficēšanās risku. 

Tiek atcelti visi kultūras un citi pasākumi, kur pulcējas vairāk kā 200 cilvēki, 

pārcelta arī 19. martā plānotā Uzņēmēju diena. Tiek atceltas arī iedzīvotāju sapulces 

pagastos. 

             Aicinām cilvēkus būt atbildīgiem un iespēju robežās atcelt, pārcelt un 

neplānot darba braucienus un komandējumus uz Covid-19 skartajām valstīm un 

teritorijām, no kurām atgriežoties ir jāveic īpaši piesardzības pasākumi, atbilstoši 

Slimību profilakses un kontroles centra mājaslapā publicētajai informācijai. 

Rēzeknes novada pašvaldība aicina sekot informācijai novada mājas lapā un 

sociālajos tīklos, nepieciešamības gadījumā informāciju var saņemt pie novada 

amatpersonām: 

Jautājumi par izglītības iestāžu (skolu un pirmsskolas izglītības iestāžu) darbību- 

Guntars Skudra, tel. 29495624; 

Jautājumi par sociālo darbu-  Inta Greivule – Loca, tel. 26531970; 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs- tel. 29424321; 

Dricānu pagastu apvienības vadītājs Andrejs Tārauds – tel. 29388271; 

Kaunatas pagastu apvienības vadītājs Jānis Aleksāns, tel.  26451063; 

Maltas pagastu apvienības vadītājs Edgars Blinovs, tel. 26128599; 

Nautrēnu pagastu apvienības vadītāja Līvija Plavinska, tel.  29468107; 

Pagastu iedzīvotāji aicināti vērsties pēc papildu informācijas savās pagastu pārvaldēs.  

 

  



Lūdzam pievērst uzmanību norādījumiem un stingri ikdienā ievērot šādus 

piesardzības pasākumus: 

• Aicinām iedzīvotājus uzturēties mājās un neapmeklēt publiskas 

vietas; 

• Ievērot distanci vismaz 2 metrus no cilvēkiem ar akūtas elpceļu 

infekcijas simptomiem; 

• Klepojot un šķaudot, izmantot vienreiz lietojamās salvetes, pēc tam to 

izmet slēgtā tvertnē un nomazgāt rokas; 

• Regulāri jāmazgā rokas(ar siltu ūdeni un ziepēm vismaz 20 sekundes), 

vai roku dezinfekcijas līdzekli, kas satur ne mazāk kā 60 % spirta; 

• Sekot vietējo varas iestāžu norādījumiem. 

• Jāizvairās no cilvēkiem, kuri izskatās apslimuši; 

• Jāvairās aiztikt acis, deguns un mute ar nemazgātām rokām.   

 

KORONAVĪRUSS: ko darīt? 

1. Seko līdzi pašsajūtai 

Ja pēdējo 14 dienu laikā esi bijis koronavīrusa skartā reģionā vai esi kontaktējies ar 

cilvēkiem, kas tur bijuši, tad īpaši cītīgi seko līdzi pašsajūtai. 

2. Bieži mazgā rokas 

Kārtīgi, apmēram 40 sekundes. Izmanto ziepes. 

3. Ieturi distanci 

Ja redzi cilvēku ar saaukstēšanās pazīmēm (klepus, iesnas, paaugstināta temperatūra), 

izvairies no tuva kontakta. 

4. Atpazīsti simptomus 

Paaugstināta ķermeņa temperatūra, klepus, sāpes kaklā, apgrūtināta elpošana. 

Ja biji kādā koronavīrusa skartā reģionā, šis ir iemesls aizdomām. 

5. Ir aizdomas? Zvani 113!  

Nevajag pašam iet pie ārsta. Zvani "ātrajiem". 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ozolmuižas pagasta bibliotēkas vadītāja  

Evija Vidiņa 

 


